
Protokół  z  XXXIII  Sesji Rady Gminy Celestynów 

odbytej w dniu 30 września  2013 roku 

 

W sesji udział wzięli: 

Radni Rady Gminy Celestynów                   -                  wg załączonej listy 

Wójta Gminy Celestynów                            -                      Stefan Traczyk 

Skarbnik Gminy Celestynów                       -                       Agnieszka Kurek 

Sekretarz Gminy                                           -                      Dariusz Kołodziejczyk          

Sołtysi                           -                      wg załączonej listy obecności 

Inne osoby zaproszone. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów oraz 

zaproszonych gości. Stwierdził, iż na sali znajduje się 13  Radnych, co stanowi  quorum niezbędne  do 

podejmowania  przez Radę Gminy  prawomocnych uchwał. Następnie odczytał proponowany 

porządek obrad Sesji. 

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:  

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2. Sprawy różne. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

  a) zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok; 

  b) dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów na lata 2013-2022; 

 c) przystąpienia do wieloletniego programu pn. ,,Narodowy Program Przebudowy Dróg  Lokalnych –  

     Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”; 

 d) nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów  prawa własności nieruchomości gruntowej  

     położonej w miejscowości Podbiel, (dz. ew. 580); 

 e) nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów  prawa własności nieruchomości gruntowej  

     położonej w miejscowości Podbiel, (dz. ew. 3053/6); 

 f) wyrażenia zgody na zmianę udziałów w nieruchomościach wspólnych związanych z prawem  

     własności do lokali mieszkalnych położonych w budynkach przy ulicy Parkowej 2, Kolejowej 3 i 4  

     w Starej Wsi; 

 g) przyjęcia zaktualizowanej ,,Strategii Rozwoju Gminy Celestynów”; 

 h) wprowadzenia zmian w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie   

    Opieki Zdrowotnej w Celestynowie. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności między sesjami. 

5. Zapytania Radnych i udzielenie odpowiedzi na zapytania przez Wójta. 

6 .Wnioski lub oświadczenia Radnych. 

7. Przyjęcie protokołu z Sesji z dnia 26 sierpnia 2013 roku. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

 



Pan Dariusz Kołodziejczyk wnioskował o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie  

przystąpienia do wieloletniego programu pn. ,,Narodowy Program Przebudowy Dróg  Lokalnych –  

Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”. 

 

Radny Tadeusz Floriańczyk wnioskował o rozszerzenie porządku obrad o przyjęcie dwóch 

stanowisk rady w sprawie dzierżawy 10 miejsc parkingowych przy cmentarzu  parafialnym  w 

Celestynowie oraz w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce i Starej Wsi. 

 

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów po zmianach: 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2. Sprawy różne. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

  a) zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok; 

  b) dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów na lata 2013-2022; 

 c)  przedstawienie stanowisk rady w sprawie dzierżawy 10 miejsc parkingowych przy cmentarzu    

   parafialnym  w Celestynowie oraz w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce i Starej   

   Wsi. 

 d)  nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów  prawa własności nieruchomości gruntowej  

     położonej w miejscowości Podbiel, (dz. ew. 580); 

 e) nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów  prawa własności nieruchomości gruntowej  

     położonej w miejscowości Podbiel, (dz. ew. 3053/6); 

 f) wyrażenia zgody na zmianę udziałów w nieruchomościach wspólnych związanych z prawem  

     własności do lokali mieszkalnych położonych w budynkach przy ulicy Parkowej 2, Kolejowej 3 i 4  

     w Starej Wsi; 

 g) przyjęcia zaktualizowanej ,,Strategii Rozwoju Gminy Celestynów”; 

 h) wprowadzenia zmian w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie   

    Opieki Zdrowotnej w Celestynowie. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności między sesjami. 

5. Zapytania Radnych i udzielenie odpowiedzi na zapytania przez Wójta. 

6 .Wnioski lub oświadczenia Radnych. 

7. Przyjęcie protokołu z Sesji z dnia 26 sierpnia 2013 roku. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty. (13głosów za). 

 

Ad. pkt  2. 

Sprawy różne. 

 

Ad. pkt  3, ppkt a). 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów. 

 

Pani Agnieszka Kurek powiedziała, że w projekcie zaplanowano zwiększenie wynagrodzeń dla 

pracowników, zmniejszenie środków na odsetki od kredytów i pożyczek, zmiany w zakresie 

finansowania szkół i GOPS. Zmiany były szeroko omawiane na posiedzeniu ostatniej Komisji 

Finansów i Inwestycji. Autopoprawka zakłada: zmniejszenie wydatków w zadaniu inwestycyjnym 

,,Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Celestynowie” o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na 

zwiększenie środków w zadaniu ,,Budowa drogi w Ostrowie działka ewidencyjna nr 264”. 

Zwiększenie środków pozwoli na podpisanie umowy z wykonawcą oraz inspektorem nadzoru w/w 

przedsięwzięcia; zmniejszenie wydatków w zadaniu inwestycyjnym ,,Przebudowa drogi Glina – 

Jatne” o kwotę 75.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie środków w zadaniu ,,Wykonanie projektu i 

przebudowa ulicy Otwockiej w Pogorzeli”. Zwiększenie środków pozwoli na podpisanie umowy z 

wykonawcą oraz inspektorem nadzoru w/w przedsięwzięcia; rezygnuje się z realizacji zadania 

inwestycyjnego ,,Dokumentacja projektowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2719 W na odcinku 



od km 0+000 do km 1+850, kwotę 10.000 zł przeznacza się na wykonanie remontów dróg gminnych 

w miejscowości Lasek; zmniejsza się wydatki w zadaniu inwestycyjnym ,,Projektowanie i budowa 

oczyszczalni ścieków” o kwotę 3.055 zł oraz w zadaniu inwestycyjnym ,,Wykonanie projektu i 

przebudowa ul. Ogrodowej w Pogorzeli” o kwotę 4.545,00 zł. Kwotę 7.600 zł przeznacza się na 

wykonanie remontów dróg gminnych. W zadaniu inwestycyjnym ,,Rozbudowa Przedszkola 

Samorządowego w Celestynowie” dokonuje się zmniejszenia źródła finansowania ,,dochody własne” 

o kwotę 3.055,00 zł i zwiększenia źródła finansowania ,,kredyty” o kwotę 3.055 zł. Łączna wartość 

inwestycji pozostaje bez zmian. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Paweł Felczyk powiedział, że Komisja wnioskuje o 

poprawkę w projekcie uchwały: o zmianę wydatków w dziale 600, rozdziale 60016 poprzez 

zwiększenie  wydatków w § 4270 z przeznaczeniem na: - 15.000,00 zł na remont I odcinka ul. 

Kolejowej w miejscowości Stara Wieś; - 13.500,00 zł na remont ul. Kwiatowej w miejscowości 

Celestynów. Komisja zaopiniowała projekt uchwały wraz z poprawką pozytywnie. Autopoprawka 

została również zaopiniowana pozytywnie. 

 

Radny Tadeusz Floriańczyk złożył wniosek o przesunięcie środków z działu 801, rozdział 80104, 

paragraf 6050 w kwocie 40.000 zł na stworzenie nowego zadania: ,,Naprawa ul. Chopina w 

Celestynowie”. 

 

Wniosek został przyjęty. (12 głosów za, 1 wstrzymujący). 

 

Wniosek Komisji został przyjęty. (12 głosów za, 1 wstrzymujący). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk przeprowadził głosowanie imienne nad projektem 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów. 

 

Uchwała została podjęta. (12 głosów za, 1 wstrzymujący). 

 

Ad. pkt 3, ppkt b) 

Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Celestynów na lata 2013-2022. 

 

Pani Agnieszka Kurek powiedziała, że w zakresie dochodów: - w 2013 roku dokonano zmiany 

dochodów (bieżących i majątkowych) zgodnie ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 

rok; w zakresie wydatków:  - w 2013 roku dokonano zmiany wydatków (bieżących i  

majątkowych) zgodnie ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 rok; 3) dokonano zmian 

w informacjach dodatkowych w zakresie dokonanych zmian w budżecie. Dokonano 

następujących zmian w zakresie załącznika nr 2: 1) W zadaniu majątkowym „Przebudowa 

ulic: Prusa, Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, Ogrodowa, Słoneczna w miejscowości 

Glina, Gmina Celestynów” dokonano zwiększenia łącznych nakładów finansowych, limitu 

wydatków na 2013 rok, o kwotę 8.000,00zł w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie 

na 2013 rok. Dokonano również korekty limitu zobowiązań do kwoty 315.400,00 zł w 

związku z zawartymi umowami. 2) W zadaniu majątkowym „Przebudowa drogi Glina-Jatne” 

dokonano zmniejszenia łącznych nakładów finansowych, limitu wydatków na 2013 rok, 

limitu zobowiązań o kwotę 125.600,00zł w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie na 

2013 rok. 3) W przedsięwzięciu "Zimowe utrzymanie dróg i chodników w Gminie 

Celestynów" dokonano korekty planowanego limitu wydatków na 2013 rok ze względu na 

pełne wydatkowanie środków zaplanowanych w WPF w terminie od stycznia do kwietnia 

2013 roku: Łączne nakłady finansowe – 770.000,00 zł; 4) W przedsięwzięciu "Opracowanie 



planu zagospodarowania przestrzennego" dokonano korekty planowanego limitu wydatków 

na 2013 rok, 2014 rok w związku z przesunięciem terminu sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Dąbrówka na 2014 rok: Limit wydatków 

dla 2013 roku –    78.080,00 zł;  Limit wydatków dla 2014 roku –    12.078,00 zł;  Limit 

zobowiązań – 0,00 zł. 5) W przedsięwzięciu „Konserwacja oświetlenia ulicznego” zmieniono 

okres realizacji do 2013 roku oraz limit zobowiązań – 0,00 zł (w związku z wykreśleniem 

limitu wydatków dla 2014 roku). 6) Wprowadza się przedsięwzięcie „Konserwacja 

oświetlenia ulicznego w latach 2014-2016”: Łączne nakłady finansowe – 270.000,00 zł; 

Przedsięwzięcie wpisane do WPF umożliwi zabezpieczenie środków na konserwację 

oświetlenia ulicznego na lata 2014-2016 i podpisanie umowy w przedmiotowej sprawie na 

okres 3 lat. Autopoprawką w przedsięwzięciu: " Gospodarka odpadami komunalnymi" 

wprowadzono zmiany: Łączne nakłady finansowe – 1.275.600,00 zł w związku z zamiarem 

podpisania umowy dzierżawy z przeznaczeniem na punkt selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych” w ramach w/w przedsięwzięcia. 8) W zadaniu majątkowym „Wykonanie 

projektu i przebudowa ulicy Otwockiej w Pogorzeli” dokonano zwiększenia łącznych 

nakładów finansowych, limitu wydatków na 2013 rok, limitu zobowiązań o kwotę 

75.000,00zł w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 rok. 9) W zadaniu 

majątkowym „Budowa drogi w Ostrowie działka ewidencyjna nr 264” dokonano zwiększenia 

łącznych nakładów finansowych, limitu wydatków na 2013 rok, limitu zobowiązań o kwotę 

25.000,00zł w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 rok. 10) W zadaniu 

majątkowym „Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Celestynowie” dokonano 

zmniejszenia łącznych nakładów finansowych, limitu wydatków na 2013 rok, limitu 

zobowiązań o kwotę 65.000,00zł w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2013 

rok. 11) W zadaniu majątkowym „Projektowanie i budowa oczyszczalni ścieków” dokonano 

zmniejszenia łącznych nakładów finansowych, limitu wydatków na 2013 rok, limitu 

zobowiązań o kwotę 3.055,00zł w związku ze zmianami w budżecie na 2013 rok. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Paweł Felczyk powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. Jednocześnie wnioskuje do Wójta o naniesienie 

poprawek do projektu zgodnie z przegłosowanymi zmianami do uchwały budżetowej. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk przeprowadził głosowanie imienne nad 

projektem uchwały w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Celestynów na lata 2013-2022. 

Uchwała została podjęta. (13 głosów za). 

 

Ad. pkt 3, ppkt c) 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Środowiska Jacek Strzeżysz odczytał treść projektu  stanowiska rady w sprawie dzierżawy 

10 miejsc parkingowych przy cmentarzu parafialnym  w Celestynowie. (stanowi ono 

załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Stanowisko zostało przyjęte. (13 głosów za). 



Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Środowiska Jacek Strzeżysz odczytał treść projektu  stanowiska rady budowy kanalizacji 

sanitarnej w Dąbrówce i Starej Wsi. (stanowi ono załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Stanowisko zostało przyjęte. (13 głosów za). 

 
Ad. pkt 3, ppkt d) 

Podjęcie uchwały w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów  prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Podbiel, (dz. ew. 580). 

 

Pan Bartłomiej Bandych powiedział, że nieruchomość oznaczona jako dz. ew. nr 580 o pow. 3 600 

m
2
 położona jest  w miejscowości Podbiel. Zgodnie z danymi z ewidencji gruntów i budynków 

oznaczona jest użytkiem gruntowym  łąki trwałe oraz rowy. O nabycie przez Gminę Celestynów 

przedmiotowej nieruchomości zwrócił się właściciel przedmiotowej nieruchomości. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Paweł Felczyk powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk przeprowadził głosowanie imienne nad projektem 

uchwały w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów  prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Podbiel, (dz. ew. 580). 

 

Uchwała została podjęta. (13 głosów za). 

 

Ad. pkt 3, ppkt e) 
Podjęcie uchwały w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów  prawa własności 

nieruchomości gruntowej  położonej w miejscowości Podbiel, (dz. ew. 3053/6). 

 

Pan Bartłomiej Bandych powiedział, że nieruchomość oznaczona jako dz. ew. nr 3053/2 o pow. 

1500 m
2
 położona   w miejscowości Podbiel jest własnością osób fizycznych. W trakcie podziału 

geodezyjnego działki ew. nr 3053 dokonano błędnego ustalenia granic przedmiotowej nieruchomości, 

wskutek czego włączono do niej grunty stanowiące drogę będącą w zarządzie Gminy Celestynów. 

W dniu 16.08.2013 r właściciele działki ew. nr 3053/2 zwrócili się z wnioskiem do Gminy o 

wydzielenie działki o szerokości 3 m, i przekazania jej nieodpłatnie na rzecz Gminy Celestynów. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Paweł Felczyk powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk przeprowadził głosowanie imienne nad projektem 

uchwały w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów  prawa własności 

nieruchomości gruntowej  położonej w miejscowości Podbiel, (dz. ew. 3053/6). 

 

Uchwała została podjęta. (13 głosów za). 

 

Ad. pkt 3, ppkt f) 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę udziałów w nieruchomościach wspólnych 

związanych z prawem  własności do lokali mieszkalnych położonych w budynkach przy ulicy 

Parkowej 2, Kolejowej 3 i 4  w Starej Wsi. 

 

Pan Bartłomiej Bandych powiedział, że zmiana przedmiotowych udziałów  w części wspólnej 

nieruchomości związanych z prawem własności do lokali mieszkalnych położonych przy ulicy 

Parkowej 2 oraz Kolejowej 3 i 4 w Starej Wsi  wynika z różnic udziałów ujawnionych obecnie                        

w księgach wieczystych prowadzonych dla wyodrębnionych lokali, z udziałami jaki wynikają z 

Zaświadczeń o samodzielności lokali mieszkalnych wydanych przez Starostę Otwockiego.  



Doprowadzenie do sprostowania powyższych udziałów jest częścią procedury mającej na celu 

wyodrębnienie  i sprzedaż  pozostałych lokali będących własnością Gminy Celestynów. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk przeprowadził głosowanie imienne nad projektem 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę udziałów w nieruchomościach wspólnych związanych 

z prawem  własności do lokali mieszkalnych położonych w budynkach przy ulicy Parkowej 2, 

Kolejowej 3 i 4  w Starej Wsi. 

 

Uchwała została podjęta. (13 głosów za). 

 

Ad. pkt 3, ppkt g) 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zaktualizowanej ,,Strategii Rozwoju Gminy Celestynów”. 

 

Pani Iwona Kołodziejczyk powiedziała, że obowiązująca strategia rozwoju Gminy Celestynów 

została przyjęta Uchwałą Nr 102/04 Rady Gminy Celestynów w dniu 29 lipca 2004 r. Jest to 

nadrzędny dokument całościowo programujący rozwój gminy w długiej perspektywie czasowej. W 

trakcie procesu wdrażania strategii pojawiło się wiele przesłanek do wprowadzenia zmian w 

dokumencie m.in.: zmiana uwarunkowań społeczno - gospodarczych, prawnych i politycznych, 

konieczność dostosowania dotychczas wykorzystywanych narzędzi strategicznego zarządzania Gminą 

Celestynów do standardów programowania rozwoju stosowanych w ramach polityki regionalnej Unii 

Europejskiej, potrzeba dostosowania strategii  do zasad zrównoważonego rozwoju a także do 

oczekiwań mieszkańców. Wobec powyższego w dniu 31 lipca 2012 r. Rada Gminy Celestynów 

podjęła Uchwałę Nr 161/12 w sprawie przystąpienia do aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy 

Celestynów. Uchwała ta zainicjowała proces aktualizacji, który pozwolił na wprowadzenie 

niezbędnych zmian i w efekcie wypracowanie dokumentu programowego na miarę obecnych potrzeb 

gminy. Prezentowany dokument jest wynikiem weryfikacji i akceptacji mieszkańców, dokonanej  w 

procesie konsultacji społecznych. W dniu 27 września 2013 roku została złożona autopoprawka do 

projektu uchwały, która nanosi zmiany na stronach: 8, 9, 25, 27 i 32. Dodatkowo wnosi się 

autopoprawkę do strony 18. (tabelka Nr 5). 

 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Środowiska Jacek Strzeżysz powiedział, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały wraz z 

autopoprawką pozytywnie. 
 

Pan Dariusz Kołodziejczyk wnioskował o zdjęcie projektu uchwały z porządku obrad, ponieważ 

chciałby doprecyzować projekt strategii pod kątem funduszu sołeckiego. 

 

Wniosek został przyjęty. (11 głosów za, 2 wstrzymujące). 

 

Ad. pkt 3, ppkt h)  

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie  Opieki Zdrowotnej w Celestynowie. 

 

Pani Ewa Adamska powiedziała, że  zgodnie z § 8 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Celestynowie zatwierdzonego uchwałą Nr 275/13 Rady Gminy 

Celestynów z dnia 25 kwietnia 2013 roku przy SPZOZ działa Rada Społeczna będąca 

organem inicjującym i opiniodawczym Rady Gminy oraz organem doradczym Dyrektora 

SPZOZ. Radę Społeczną powołuje i odwołuje Rada Gminy. W związku ze śmiercią członka 

Rady Społecznej  i złożeniem rezygnacji przez drugiego członka Rady Społecznej zachodzi 

potrzeba zmiany jej składu. Gotowość do prac w radzie zgłosiły 3 osoby: Pan Tadeusz 

Borkowski – sołtys wsi Lasek, Pani Izabella Filipowicz - Żaroń – sołtys Celestynowa i Pani 



Wanda Nowak – mieszkanka Dąbrówki, nauczycielka. Wszystkie osoby wyraziły zgodę na 

kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala wnioskował o zdjęcie projektu uchwały z porządku obrad. 

Wniosek nie został przyjęty. (11 głosów przeciw, 1 za, 1 wstrzymujący). 

Radny Jacek Poplewski wnioskował o odwołanie Pana Adama Kielera z członka Rady Społecznej 

przy SPZOZ. 

 

Wniosek został przyjęty. (9 głosów za, 3 wstrzymujące, 1 przeciw.) 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala ogłosił 5 minut przerwy. 

 

Radny Jacek Strzeżysz  powiedział, że w paragrafie 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:,, Odwołuje się 

ze składu Rady Społecznej SP ZOZ w Celestynowie przedstawiciela Rady Gminy Pana 

Adama Kielera a w to miejsce powołuje się ………” 

Wniosek został przyjęty. (11 głosów za, 2 wstrzymujące). 

 

Rada Gminy powołała do składu Rady Społecznej przy SPZOZ następujące osoby: Tadeusza 

Borkowskiego (13 głosów za), Wandę Nowak (13 głosów za), Izabellę Filipowicz-Żaroń (9 

głosów za, 2 przeciw, 1 wstrzymujący). 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala odczytał paragraf 1 w brzmieniu: 

,,W składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie  Opieki Zdrowotnej 

w Celestynowie powołanej Uchwałą Nr 14/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 31 stycznia 

2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.Odwołuje się ze składu Rady Społecznej SP ZOZ w Celestynowie przedstawiciela Rady 

Gminy Pana Jerzego Łukaszewskiego a w to miejsce powołuje się Pana Tadeusza 

Borkowskiego. 

2. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej SP ZOZ w Celestynowie przedstawiciela Rady 

Gminy Panią Bożenę Piętka a w to miejsce powołuje się Panią Wandę Nowak. 

3. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej SP ZOZ w Celestynowie przedstawiciela Rady 

Gminy Pana Adama Kielera a w to miejsce powołuje się Panią Izabellę Filipowicz-Żaroń.” 

 
Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk przeprowadził głosowanie imienne nad projektem 

uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie  Opieki Zdrowotnej w Celestynowie. 

 

Uchwała została podjęta. (10 głosów za, 2 przeciw, 1 wstrzymujący). 

 

Ad. pkt 4. 
Sprawozdanie Wójta z działalności między sesjami. 

 
Ad. pkt 5. 

 

Zapytanie radnego Mariana Celińskiego: 

 

1. Co będzie wykonywane odnośnie wykonania projektu przebudowy drogi w Podbieli w 

przyszłym roku? 

 



Odpowiedź: 

Pan Dariusz Kołodziejczyk powiedział, że koncepcja przebudowy drogi został przesłana do 

zaopiniowania przez Dyrektora Mazowieckich Dróg Wojewódzkich i później zostanie podjęta decyzja 

co do dalszych działań. 

 

Zapytania radnego Pawła Felczyka: 

 

1. Do dnia 30 września br. należało złożyć wniosek o przysłowiową ,,Schetynówkę”.Czy Urząd 

gminy złożył wniosek, na co i o jakie środki się ubiega? 

2. Czy Urząd będzie kontrolował kładzenie nalewki asfaltowej w miejscowości w Jatnym. 

3. Czy Wójt planuje spotkanie z radą w sprawie tworzenia przyszłorocznego budżetu. 

4. Radny podziękował za zorganizowanie spotkania z przedstawicielami Dróg Krajowych w 

sprawie obwodnicy. Jednakże dlaczego Wójt mimo wielu zaproszeń nie był obecny drugi raz 

z rzędu na spotkaniu w Ostrowie. 

 

Odpowiedzi: 

4. Wójt powiedział, że nie ma możliwości, aby mógł być w dwóch miejscach na raz. Natomiast 

spotkanie było przygotowane profesjonalnie. Wójta reprezentował Pan Bartłomiej Bandych. 

3. Wójt powiedział, że spotkania w sprawie budżetu już się zaczęły. Jeżeli Pani Skarbnik 

stwierdzi, że jest potrzeba, to można zorganizować specjalną Komisję w październiku. 

Podziękował radnemu za zwrócenie się do Urzędu o wskazanie, które inwestycje będą 

realizowane a które nie w tym roku. W imieniu Wójta dyskusję w tym temacie prowadziła 

Pani Magdalena Mąka. 

2. Katarzyna Bojanowska-Niewczas powiedziała, że z ramienia Gminy sprawę prowadzi 

inspektor nadzoru Pan Mirosław Bancerz. Wyboje mają zostać zniwelowane. 

1. Pani Monika Jankowska powiedziała, że Gmina złożyła stosowny wniosek w wymaganym 

terminie. Wniosek dotyczy drogi Glina-Jatne. Cała wartość inwestycji jest określona na kwotę 

ponad 2 mln. zł. Kwota o której wnioskuje Urząd to 50% czyli ponad 1 mln zł. 

     

  Zapytanie radnego Romulda Ziętala: 

 

1. Jaki jest okres realizacji odwodnienia ul. Mokrej i ul. Poniatowskiego? 

 

Odpowiedź: 

Katarzyna Bojanowska-Niewczas powiedziała, że na jedną i drugą budowę firma została już 

wprowadzona. Prace nie zostały rozpoczęte jednakże odwodnienie ul. Poniatowskiego ma zostać 

wykonane do 18 października br., a ul. Mokrej do 20 października br. 

 

Zapytanie radnego Jacka Poplewskiego: 

 

1. Ile zostało środków z remontu ulicy Pogorzelskiej i ulic przyległych oraz czy są jeszcze środki 

sołeckiej, aby można było wykonać dodatkowo ul. Karczewską. 

Odpowiedź: 
Katarzyna Bojanowska-Niewczas powiedziała, że w pierwszej kolejności został wykonany rów 

wzdłuż ulicy Majowej, będzie wykonany kolektor przy Państwu Kąkolach. Oprócz tego ul. 

Poprzeczna zostanie okrawężnikowana oraz uzupełniona tłuczniem. W najbliższych dniach jest 

planowany przetarg na ul. Karczewską zarówno z korytowaniem i naniesieniem materiału jak i 

regulacją rowu. Jeżeli środki na to pozwolą Urząd przymierzy się do pierwszego odcinka ul. 

Pogorzelskiej od krzyża do Państwa Kąkolów.. Na chwilę obecną środki przewidziane na ul. 

Karczewską jeszcze niezaangażowane wynoszą około 92 000 zł. Po rozstrzygnięciu przetargu będzie 

wiadomo ile środków zostanie i te środki zostaną przeznaczone na wykorytowanie czy też utwardzenie 

pierwszego odcinka ul. Pogorzelskiej. 

 

 

 



Zapytanie radnego Tadeusza Floriańczyka: 

 

1. Kiedy radni będą mogli się zapoznać z dokumentacją dotyczącą przebudowy kotłowni w 

Ostrowie? 

 

Odpowiedź: 

Wójt powiedział, że na jutro na godzinę 18:00 jest zwołana Komisja Rewizyjna miedzy innymi w tej 

sprawie. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej są jawne. Sprawę prowadzi Pani Beata Michałowska. 

 

Ad. pkt 6. 

Wnioski lub oświadczenia Radnych. 

 

Ad. pkt 7. 

Protokół z Sesji z dnia 26 sierpnia 2013 roku został przyjęty. (13 głosów za). 

 

Ad. pkt. 8 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala powiedział, że następna Sesja odbędzie się 

najprawdopodobniej w dniu 29 października (wtorek) w Szkole Podstawowej w Starej Wsi. Następnie 

zamknął obrady. 

 

 

 

 

 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                             Romuald Ziętala 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Świderska 


